

BALLUFF APS

NIELS JERNES VEJ 10, 9220 AALBORG ØST

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. marts 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 25 March 2021*

John Francis Radford

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 28 97 66 23
CVR NO. 28 97 66 23

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side <i>Page</i>
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-19

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Balluff ApS
Niels Jernes Vej 10
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 28 97 66 23
CVR No.:
Stiftet: 25. august 2005
Established: 25 August 2005
Hjemsted: Aalborg
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

John Francis Radford

Revision
Auditor

Rödl & Partner Danmark, Godkendt Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 40H, 2. sal
1264 København K

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg og markedsføring af elektroniske og mekaniske komponenter til industrien under Balluff-navnet inden for udvalgte segmenter og markeder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 416 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.582 tkr.

Selskabets omsætning er faldet i forhold til 2019, dette er primært grundet covid-19.

Selskabets ledelse har foretaget store ændringer i forhold til at reducere omkostninger, hvilket resultat også er påvirket af.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's activities are sale and marketing of electronic and mechanical components to the industry under the Balluff name within selected segments and markets.

Development in activities and financial and economic position

The income statement for 2020 shows a profit of DKK ('000) 416 and the balance sheet shows a equity of DKK ('000) 1.582.

The company's revenue has decreased compared to 2019, this is primarily due to covid-19.

The company's management has made major changes in relation to reducing costs, which the the result also is affected by.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE..... <i>GROSS PROFIT</i>		5.061.023	5.094.474
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	1	-4.623.419	-5.059.812
DRIFTSRESULTAT..... <i>OPERATING PROFIT</i>		437.604	34.662
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>	2	14.959	9.030
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>	3	-36.765	-22.774
RESULTAT FØR SKAT..... <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		415.798	20.918
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
ÅRETS RESULTAT..... <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		415.798	20.918
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		415.798	20.918
I ALT..... <i>TOTAL</i>		415.798	20.918

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2020 kr. <i>DKK</i>	2019 kr. <i>DKK</i>
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		47.524	47.524
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	4	47.524	47.524
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		47.524	47.524
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		30.004	48.863
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		30.004	48.863
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		3.025.701	3.264.907
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		36.571	0
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		5.400	2.118
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Corporation tax receivable</i>		12.000	46.000
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		126.315	93.476
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		3.205.987	3.406.501
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		3.887.849	1.544.726
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		7.123.840	5.000.090
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		7.171.364	5.047.614

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER	Note	2020	2019
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		kr.	kr.
		<i>DKK</i>	<i>DKK</i>
Selskabskapital.....		1.117.380	1.117.380
<i>Share capital</i>			
Overført resultat.....		464.358	48.560
<i>Retained earnings</i>			
EGENKAPITAL.....		1.581.738	1.165.940
<i>EQUITY</i>			
Feriepengeindefrysning.....		489.303	173.285
<i>Accruals and deferred income</i>			
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	489.303	173.285
<i>Non-current liabilities</i>			
Gæld til pengeinstitutter.....		11.272	58.109
<i>Gæld til pengeinstitutter</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		219.839	202.990
<i>Trade payables</i>			
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.603.598	2.026.749
<i>Payables to group enterprises</i>			
Anden gæld.....		3.265.614	1.420.541
<i>Other liabilities</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.100.323	3.708.389
<i>Current liabilities</i>			
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		5.589.626	3.881.674
<i>LIABILITIES</i>			
PASSIVER.....		7.171.364	5.047.614
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>			
Eventualposter mv.	6		
<i>Contingencies etc.</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
<i>Charges and securities</i>			

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020..... <i>Equity at 1 January 2020</i>	1.117.380	48.560	1.165.940
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		415.798	415.798
Egenkapital 31. december 2020..... <i>Equity at 31 December 2020</i>	1.117.380	464.358	1.581.738

NOTER
NOTES

	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	6	6	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	3.930.911	4.029.075	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	598.195	632.031	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	45.270	56.237	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	49.043	342.469	
	4.623.419	5.059.812	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	14.959	9.030	
	14.959	9.030	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	36.765	22.774	
	36.765	22.774	
Finansielle anlægsaktiver			4
<i>Financial non-current assets</i>			
		Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>	
Kostpris 1. januar 2020..... <i>Cost at 1 January 2020</i>		47.524	
Tilgang..... <i>Additions</i>		0	
Afgang..... <i>Disposals</i>		0	
Kostpris 31. december 2020..... <i>Cost at 31 December 2020</i>		47.524	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... <i>Carrying amount at 31 December 2020</i>		47.524	

NOTER
NOTES

Note

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

5

	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2019 gæld i alt 31/12 2019 total liabilities
Feriepengeindefrysning..... <i>Holiday allowance commitment</i>	489.303	0	0	173.285
	489.303	0	0	173.285

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

6

Eventualaktiver

Selskabet har et eventualaktiv på i alt 415 tkr. vedrørende udskudt skatteaktiv.

Contingent assets

The company has a contingent asset of a total amount of DKK ('000) 415 concerning deferred tax asset.

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 12-31 måneder og en gennemsnitlig ydelse på 6 tkr., i alt 547 tkr.

The company has entered into lease contracts with a remaining period of 12-31 months and an average lease payments of DKK ('000) 6, of a total amount of DKK ('000) 547.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and securities

7

Der er stillet virksomhedspant med 750 tkr. til selskabets bankforbindelser. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.025 tkr.

The company has issued a business charge of DKK ('000) 750 to the company's banks. The company charges includes trade receivables, the carrying amount of which at the balance sheet date is DKK ('000) 3.025.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for Balluff ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Bortset fra reklassifikationer i balancen, som ikke har beløbsmæssig effekt på resultat eller egenkapital, er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

The Annual Report of Balluff ApS for 2020 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class B and certain provisions applying to reporting class C.

The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles applied last year.

Apart from reclassifications in the balance sheet, which do not have an amount effect on the result or equity, the accounting principles are unchanged compared to last year.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af de afgifter og rabatter, der kan henføres til salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

INCOME STATEMENT

Net revenue

Net revenue from sale of merchandise and finished goods is recognised in the income statement if supply and risk transfer to purchaser has taken place before the end of the year and if the income can be measured reliably and is expected to be received. Net revenue is recognised exclusive of VAT, duties and less discounts related to the sale.

Net revenue is recognised exclusive of VAT and less duties and discounts related to the sale.

Cost of sales

Cost of sales comprise costs incurred to achieve the net revenue for the year, including direct and indirect costs of raw materials and consumables.

Other external expenses

Other external expenses include cost of sales, advertising, administration, buildings, bad debts, operational lease expenses, etc.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday pay and pensions and other costs for social security etc. for the company's employees. Repayments from public authorities are deducted from staff costs.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Deposita omfatter huslejedeposita, som indregnes og måles til kostpris. Der afskrives ikke på deposita.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Financial income and expenses

Financial income and expenses include interest income and expenses, debt and transactions in foreign currencies, amortisation of financial assets and liabilities as well as charges and allowances under the tax-on-account scheme etc. Financial income and expenses are recognised in the income statement by the amounts that relate to the financial year.

Tax

The tax for the year, which consists of the current tax for the year and changes in deferred tax, is recognised in the income statement by the portion that may be attributed to the profit for the year, and is recognised directly in the equity by the portion that may be attributed to entries directly to the equity.

BALANCE SHEET

Fixed asset investments

Deposits include rental deposits which are recognised and measured at amortised cost. Deposits are not depreciated.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of fixed assets, which are not measured at fair value, are valued on an annual basis for indications of impairment other than that reflected by amortisation and depreciation.

In the event of impairment indications, an impairment test is made for each asset or group of assets, respectively. If the recoverable amount is lower than the carrying amount, the assets are written down to the lower value.

The recoverable amount is calculated at the higher of net selling price and capital value. The capital value is determined as the fair value of the expected net cash flows from the use of the asset or group of assets and the expected net cash flows from sale of the asset or group of assets after the end of its useful life.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpe-materialer opgøres som anskaffelsespris med til-læg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningernes omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imøde-gåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under ak-tiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mel-lem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-skud, måles til den værdi, hvortil aktivet for-ventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Inventories

Inventories are measured at cost using the FIFO-principle. If the net realisable value is lower than cost, the inventories are written down to the lower value.

The cost of merchandise as well as raw materials and consumables is calculated at acquisition price with addition of transportation and similar costs.

The net realisable value of inventories is stated at sales price less completion costs and costs incurred to execute the sale and is determined with due regard to the marketability, obsolescence and development in expected sales price.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost which usually corresponds to nominal value. The value is reduced by impairment losses to meet expected losses.

Accruals, assets

Accruals recognised as assets include costs incur-red relating to the subsequent financial year.

Tax payable and deferred tax

Current tax liabilities and receivable current tax are recognised in the balance sheet as the calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income for previous years and taxes paid on account.

Deferred tax is measured on the temporary dif-ferences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities.

Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carry-forwards, are measured at the ex-pected realisable value of the asset, either by set-off against tax on future earnings or by set-off against deferred tax liabilities within the same legal tax entity.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and tax rates that under the legislation in force on the balance sheet date will be appli-cable when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Any changes in the deferred tax resulting from changes in tax rates, are recognised in the income statement, except from items recognised directly in equity.
